
UCHWAŁA NR XXV/185/2017
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/173/2016 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870),  Uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/173/2016 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 
20 stycznia 2017 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 31.193.284,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 8.560.618,55 zł

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy
635.500,00 zł

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 2.000,00 zł

d) dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 zł

e) subwencje 10.900.571,00 zł w tym: subwencja oświatowa 7.673.219,00 zł subwencja 
wyrównawcza 3.227.352,00 zł

f) środki pozyskane z budżetu Unii Europejskiej 2.034.146,00 zł

g) dochody majątkowe 155.000,00 zł

h) dochody własne 8.905.449,00 zł

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody majątkowe 2.189.146,00 zł w tym: dotacje i środki otrzymane na inwestycje
2.034.146,00 zł dochody ze sprzedaży majątku 155.000,00 zł

b) dochody bieżące 29.004.138,55 zł

2. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

1) Wydatki budżetu gminy w wysokości 33.293.284,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:

a) wydatki majątkowe 5.903.978,00 zł

b) wydatki bieżące 27.389.306,55 zł w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.397.255,00 zł

- dotacje 510.500,00 zł

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 100.000,00 zł

3. § 5 otrzymuje brzmienie :

§ 5. § 5 . Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2.705.455 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 605.455 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4

4. § 11 otrzymuje brzmienie:

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 1



§ 11. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.500.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie2.100.000 zł,  w tym na wyprzedzające 
finansowanie 1.265.854 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 605.455 zł,

4) na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych przy współudziale środków unijnych 1.265.854 zł.

5. § 12 otrzymuje brzmienie:

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.500.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.100.000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 605.455 zł,

d) zaciągnięcie pożyczki krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych przy 
współudziale środków unijnych 1.265.854 zł.

6. w załączniku Nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr I, II i III niniejszej uchwały.

7. w załączniku Nr 3 „Plan Finansowy Inwestycji na 2016 rok Gminy Jeżewo” wprowadzono zmiany 
wynikające z zał. Nr III do niniejszej uchwały.

8. w załączeniu Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok” wprowadzono zmiany wynikające z zał. Nr IV do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr I do Uchwały Nr XXV/185/2017

Rady Gminy Jeżewo

z dnia 15 lutego 2017 r.

I.  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2017 ROK

Dz. Rozdz
.

§ Treść Zwiększ.
w zł

Zmniejsz.
w zł

Wielkość
po zmianie

1 2 3 4 5 6 7
Dochody

750 Administracja publiczna 3.400 - 95.400

75011 Urzędy wojewódzkie 3.400 - 74.100

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej

3.400 - 74.100

852 Pomoc społeczna 81.734,55 5.600 764.534,55

85203 Ośrodki wsparcia 16.800 - 73.000

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej

16.800 - 73.000

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- 3.000 43.000

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej

- 2.000 20.000

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

- 1.000 23.000

85214 Zasiłki okresowe i celowe 14.700 - 215.700

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

14.700 - 215.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,55 34,55

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej

34,55 34,55

85216 Zasiłki stałe 6.200 - 152.200

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

6.200 - 152.200

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.200 - 136.600

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

3.200 - 136.600

85228 Usługi opiekuńcze i specjal. 
usługi opiekuńcze

- 2.600 36.000

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej

- 2.600 28.000

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

40.800 - 108.000

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

40.800 - 108.000

855 Rodzina 73.500 - 8.373.000

85501 Świadczenia wychowawcze 73.500 - 4.910.000

2060 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej

73.500 - 4.910.000

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

20.000 - 2.889.346

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

20.000 - 55.000

2440 Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących j. s. f. p.

20.000 - 20.000

Razem dochody: 178.634,55 5.600 31.193.284,55

Przeniesienia

010 Rolnictwo i łowiectwo 20.000 - 25.000

01095 Pozostała działalność 20.000 - 25.000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności

20.000 - 25.000

700 Gospodarka mieszkaniowa - 20.000 188.910

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

- 20.000 188.910

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności

- 20.000 30.000

Razem przeniesienia: 20.000 20.000 31.193.284,55

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 2



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr II do Uchwały Nr XXV/185/2017

Rady Gminy Jeżewo

z dnia 15 lutego 2017 r.

II.    ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2017 r.

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększ. 
w zł

Zmniejsz.
w zł.

Wielkość po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 3.400 - 2.359.499

75011 Urzędy wojewódzkie 3.400 - 74.100

4010 Wynagrodzenie osobowe 3.400 - 57.400

852 Pomoc społeczna 81.734,55 5.600 1.779.193,55
85203 Ośrodki wsparcia 16.800 109.000

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

10.000 18.782

4220 Zakup środków żywności 3.800 15.904
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 41.315

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- 3.000 43.000

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- 3.000 43.000

85214 Zasiłki okresowe i celowe 14.700 - 285.700
3110 Świadczenia społeczne 14.700 - 285.700

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,55 - 70.034,55
3110 Świadczenia społeczne 34,55 - 70.034,55

85216 Zasiłki stałe 6.200 - 152.200
3110 Świadczenia społeczne 6.200 - 152.200

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

3.200 - 656.487

4300 Zakup usług pozostałych 3.200 - 20.100
85228 Usługi opiekuńcze - 2.600 121.772

4170 Wynagrodzenie 
bezosobowe

- 2.600 67.593

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

40.800 - 154.700

3110 Świadczenia społeczne 20.800 - 77.400
4220 Zakup środków żywności 20.000 - 75.600

855 Rodzina 73.500 - 8.479.380
85501 Świadczenia 

wychowawcze
73.500 - 4.910.000

3110 Świadczenia społeczne 73.500 - 4.803.500
900 Gospodarka komunalna 20.000 - 4.985.073

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 1



i ochrona środowiska

90019 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

20.000 - 61.000

4300 Zakup usług pozostałych 20.000 - 35.000

Razem wydatki: 178.634,55 5.600 33.293.284,55

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr III do Uchwały Nr XXV/185/2017

Rady Gminy Jeżewo

z dnia 15 lutego 2017 r.

III.   Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w  budżecie gminy na 2017.

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększ. 
w zł

Zmniejsz.
w zł.

Wielkość po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 2.031 2.031 2.359.499

75023 Urzędy gmin 2.000 2.000 2.080.635
4360 Zakup usług 

telekomunikacyjnych
- 2.000 21.000

4610 Koszty postępowania 
sądowego

2.000 - 4.000

75095 Pozostała działalność 31 31 116.764
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
- 31 50.969

4430 Różne opłaty i składki 31 - 8.031
852 Pomoc społeczna 84 84 1.779.193,55

85203 Ośrodki wsparcia 84 84 109.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
84 - 917

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

- 84 18.698

Razem przeniesienia: 2.115 2.115 33.293.284,55
 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr IV do Uchwały Nr XXV/185/2017

Rady Gminy Jeżewo

z dnia 15 lutego 2017 r.

IV.   ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DLA ZADAŃ ZLECONYCH NA  2 0 1 7 ROK

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększ.
w zł

Zmniejsz.
w zł.

Wielkość
po zmianie

1 2 3 4 5 6 7
Dochody

750 Administracja publiczna 3.400 - 74.100

75011 Urzędy wojewódzkie 3.400 - 74.100

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

3.400 - 74.100

852 Pomoc społeczna 16.834,55 4.600 121.034,55

85203 Ośrodki wsparcia 16.800 - 73.000

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

16.800 - 73.000

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne

- 2.000 20.000

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

- 2.000 20.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,55 - 34,55

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

34,55 - 34,55

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- 2.600 28.000

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

- 2.600 28.000

855 Rodzina 73.500 - 8.363.000

85501 Świadczenia wychowawcze 73.500 - 4.910.000

2060 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

73.500 - 4.910.000

Razem dochody: 93.734,55 4.600 8.560.618,55

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 1



Wydatki

750 Administracja publiczna 3.400 - 74.100

75011 Urzędy wojewódzkie 3.400 - 74.100

4010 Wynagrodzenie osobowe 3.400 - 57.400

852 Pomoc społeczna 16.834,55 4.600 121.034,55

85203 Ośrodki wsparcia 16.800 - 73.000

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

10.000 - 18.782

4220 Zakup środków żywności 3.800 - 15.904

4300 Zakup usług pozostałych 3.000 - 5.315

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne

- 2.000 20.000

4130 Składki an ubezpieczenie 
zdrowotne

- 2.000 20.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,55 - 34,55

3110 Świadczenia społeczne 34,55 - 34,55

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- 2.600 28.000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 2.600 19.593

855 Rodzina 73.500 - 8.363.000

85501 Świadczenia wychowawcze 73.500 - 4.910.000

3110 Świadczenia społeczne 73.500 - 4.803.500

Razem wydatki: 93.734,55 4.600 8.560.618,55

Przeniesienia

852 Pomoc społeczna 84 84 121.034,55
85203 Ośrodki wsparcia 84 84 73.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

84 - 917

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

- 84 18.698

Razem Przeniesienia 84 84 8.560.618,55

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 2



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/185/2017

Rady Gminy Jeżewo z dnia 15 lutego 2017 r.

Plan Przychodów i Rozchodów Budżetu Gminy Jeżewo  na 2017 r.

w zł.

PARAGRAF I. PRZYCHODY KWOTA PARAGRAF II. ROZCHODY KWOTA

901 Przychody ze sprzedaży bonów skarbowych - 982 wykup papierów wartościowych -

902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

- 992 spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 605.455

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

1.265.854 991 Udzielone pożyczki i kredyty
-

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 1.439.601 994 Przelewy na rachunki lokat -

955 przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych - - - -

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

-

957 nadwyżki z lat ubiegłych - - - -

SUMA 2.705.455 SUMA 605.455

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 1



Różnica Przychodów i Rozchodów  /I-II/ Wynosi . 2.705.455 – 605.455  = 2.100.000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/185/2017

Rady Gminy Jeżewo

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na  2 0 1 7  rok

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki
750 Administracja publiczna 74 100,00 74 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 100,00 74 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 74 100,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 57 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 234,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 323,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 1 143,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 484,00 2 484,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 484,00 2 484,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 484,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 120,00
4300 Zakup usług pozostałych - 134,00

4360

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. -

130,00

852 Pomoc społeczna 121 034,55 121 034,55
85203 Ośrodki wsparcia 73 000,00 73 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 73 000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 800,00

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 917,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 758,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 334,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 18 698,00
4220 Zakup środków żywności - 15 904,00
4300 Zakup usług pozostałych - 5 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 274,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

20 000,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 20 000,00 -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,55 34,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 34,55 -

3110 Świadczenia społeczne - 34,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 28 000,00 28 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 28 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 582,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 225,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 19 593,00
4300 Zakup usług pozostałych - 6 600,00

855 Rodzina 8 363 000,00 8 
363 000,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 910 000,00 4 
910 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 4 910 000,00 -

3110 Świadczenia społeczne - 4 

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 2



803 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 57 642,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 469,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 279,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 473,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00
4300 Zakup usług pozostałych - 13 437,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 3 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -

2 000,00

85502

Świdczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 453 000,00 3 
453 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 3 453 000,00 -

3110 Świadczenia społeczne -
3 

159 682,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 68 956,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 993,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 208 793,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 276,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -

1 000,00

Suma 8 560 618,55 8 
560 618,55

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do zmian budżetu gminy na 2017 rok wprowadzonych Uchwałą Nr
XXV/185/2017 z dnia 15 lutego 2017 r.

Wprowadzono następujące zmiany do uchwały budżetowej na rok 2016 przyjętej uchwałą Nr
XV/95/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.:

Wprowadza się następujące zmiany w niżej wymienionych załącznikach:

1) Załącznik Nr I – „Zmiany w planie dochodów budżetowych” i załącznik Nr II – „Zmiany w planie
wydatków budżetowych” na 2017 r.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2017 r.
Nr WFB.I.3120.1.39.2017/41 ustalono plany dotacji celowych na 2017 r.
Zwiększono plan dotacji na kwotę 158.600 w następujących rozdziałach:
75011 § 2010 w kwocie 3.400 zł,
85203 § 2010 w kwocie 16.800 zł,
85214 § 2030 w kwocie 14.700 zł,
85216 § 2030 w kwocie 6.200 zł,
85219 § 2030 w kwocie 3.200 zł,
85230 § 2030 w kwocie 40.800 zł,
85501 § 2060 w kwocie 73.500 zł.

Zmniejszono plan dotacji na kwotę 5.600 w następujących rozdziałach:
85213 § 2010 w kwocie 2.000 zł,
85213 § 2030 w kwocie 1.000 zł,
85228 § 2010 w kwocie 2.600 zł.

W związku z powyższym zwiększono kwotę wydatków w poszczególnych rozdziałach.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 r.
Nr WFB.I.3120.3.2.2017 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852– Pomoc społeczna rozdz. 85215
§ 2010 w kwocie 34,55 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I
kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji.

W związku z powyższym zwiększono kwotę wydatków w rozdz. 85215 na:

- Świadczenia społeczne w wysokości 34,55 zł § 3110.

Na podstawie promesy udzielenia dotacji wystawionej przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na zadanie „Ochrona drzew pomnikowych” wprowadzono
dochody na kwotę 20.000 zł w rozdz. 90019 § 2440.

W związku z powyższym zwiększono kwotę wydatków w rozdz. 90019 na:

- Zakup usług pozostałych 20.000 zł § 4300.

2) – Przeniesienia wydatków między , rozdziałami i paragrafami- zał. Nr III :

- dział 750 Administracja publiczna – w rozdz. 75023 przeniesiono wydatki na kwotę 2.000 zł z wydatków
na zakup usług telekomunikacyjnych § 4360 na koszty postępowania sądowego § 4610; w rozdz. 75095
przeniesiono wydatki na kwotę 31 zł z wydatków na zakupy materiałów i wyposażenia § 4210 na wydatki
na różne opłaty i składki § 4430
- dział 852 Pomoc społeczna – w rozdz. 85203 przeniesiono wydatki na kwotę 84 zł z wydatków na zakup
materiałów i wyposażenia § 4210 na dodatkowe wynagrodzenie roczne § 4040 na kwotę 84 zł;

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 1



Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami związane są z prawidłową realizacją budżetu.

3. § 5 otrzymuje brzmienie :
„§ 5 . Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2.705.455 zł oraz łączna kwotę rozchodów
budżetu w wysokości 605.455 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4

4. § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
zaciąganych na:
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.500.000 zł,
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.100.000 zł,
W tym na wyprzedzające finansowanie 1.265.854 zł.
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 605.455 zł,
4 na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych przy współudziale
środków unijnych 1.265.854 zł.

5. § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w
wysokości 1.500.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.100.000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości
605.455 zł,

d) zaciągnięcie pożyczki krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie
zadań realizowanych przy współudziale środków unijnych 1.265.854 zł.

6. w załączniku Nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr I, II i III niniejszej
uchwały.

7. w załączniku Nr 4 „Plan Przychodów i Rozchodów Budżetu Gminy Jeżewo na 2017 r.” wprowadzono
zmiany dotyczące finansowania rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

8. w załączeniu Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok” wprowadzono zmiany wynikające z zał. Nr
IV do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 2989403C-5A85-47CB-A035-6E3D8BD93713. Podpisany Strona 2




